УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

13.07.2020                                                                                                                                № 210

О проведении чествования выпускников-медалистов

общеобразовательных организаций 2020 года

В рамках реализации муниципальной программы «Развитие образования в

Починковском муниципальном районе» на период до 2020 года, в условиях сложившейся

санитарно-эпидемиологической ситуации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести чествование выпускников – медалистов общеобразовательных

организаций района 28 июля 2020 года в 10 часов на территории МБОУ Починковской СШ

с учетом соблюдения санитарно-эпидемиологических рекомендаций, правил и нормативов.

2. Возложить ответственность:

- за подготовку программы – на Гурьянову Е.В., директора МБОУ  ДОД

«Починковский ЦДО», Команову М.А. – ведущего специалиста;

- за вручение золотых медалей, подготовку и вручение благодарственных писем – на

Лопину Д.В., ведущего специалиста управления образования;

- за соблюдение санитарно эпидемиологических требований в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 – на Чурбанову Г.А.,

Команову М.А. – ведущих специалистов управления образования, Сибирякову З.В. –

директора МБОУ Починковской СШ;

- за приглашение и регистрацию участников мероприятия – Трянину Е.Н., Бутко

Н.Н. – методистов РИДК.

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить явку выпускников-

медалистов и их родителей на торжественное районное мероприятие с соблюдением

санитарно-эпидемиологических рекомендаций.

4. Директору МБОУ Починковской СШ Сибиряковой З.В. обеспечить звуковое и

техническое сопровождение мероприятия.

5. Финансирование мероприятия осуществить за счет средств МБОУ ДОД

«Починковский ЦДО».

6.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                                             И.А.Жирова

С приказом ознакомлены: __________________ Е.В.Гурьянова

                                               _________________  Д.В. Лопина

                                                _________________ Е.Н. Трянина

    ___________________ М.А. Команова

    ___________________Г.А. Чурбанова

    ___________________Н.Н. Бутко

    ___________________З.В. Сибирякова